INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

RETIFICAÇÃO Nº 02/2016

DO EDITAL Nº 29/2016 – IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ

(PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE MEMBROS- CODIC)

1. Fica retificada a quantidade de eleitos por segmento, conforme quadros demonstrativos do

Anexo II, que passam a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO II

Ata da Mesa Apuradora

Processo de Consulta CODIC - Regimento Interno Comum aos Campi do IFPR, aprovado
pela Resolução nº 08/2014 – CONSUP, de 30 de abril de 2014.

Aos _________ dias do mês de __________________ do ano de dois mil e dezesseis,

realizou-se no Campus Paranavaí do Instituto Federal do Paraná, o Processo de Consulta para

escolha dos membros representativos do Colégio Dirigente do Campus – CODIC. Os

trabalhos foram iniciados

às ........... horas, com encerramento às ................. horas. Após o pleito constatou-se o total de

votos, conforme o quadro demonstrativo abaixo:

Segmento Coordenadores de Curso Número total de votos

Total de eleitores (as) votantes:

1º Eleito:

2º Eleito:

1º Suplente:

2º Suplente:

3º Suplente:

Votos em branco:

Votos nulos:

Segmento Docentes Número total de votos

Total de eleitores (as) votantes:

1º Eleito:

2º Eleito:

1º Suplente:

2º Suplente:

3º Suplente:

Votos em branco:

Votos nulos:

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

Segmento Técnicos Administrativos

em Educação

Número total de votos

Total de eleitores (as) votantes:

1º Eleito:

2º Eleito:

1º Suplente:

2º Suplente:

3º Suplente:

Votos em branco:

Votos nulos:

Segmento Discente Número total de votos

Total de eleitores (as) votantes:

1º Eleito:

2º Eleito:

1º Suplente:

2º Suplente:

3º Suplente:

Votos em branco:

Votos nulos:

Nada mais tendo a registrar, assinam a presente Ata.

Comissão do Processo de Consulta do Campus Paranavaí do IFPR (assinam todos os

membros presentes):

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Paranavaí, 02 de setembro de 2016.

José Barbosa Dias Júnior

Diretor Geral

IFPR – Campus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO